[image: ]
                   КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
         «15» март 2019й.                         № 246                   «15» марта 2019г.

О деятельности Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан за 2018 год и о задачах на 2019 год

	Заслушав и обсудив отчет Председателя Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Р.Р.Низаева о деятельности Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва за 2018 год и о задачах на 2019 год, Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Отчет председателя Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан о деятельности Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва за 2018 год и о задачах на 2019 год  утвердить.
2. Президиуму Совета и постоянным Комиссиям Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан продолжить работу по контролю исполнения решений Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по вопросам, касающимся основных направлений жизнедеятельности города.
3. Депутатам Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан продолжить работу с избирателями в своих избирательных округах по разъяснению и информированию жителей о работе Совета и мероприятиях, проводимых на территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

4. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Президиум Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                         Р.Р.Низаев

image1.emf